DELIBERAÇÃO Nº 138/2018 – CEAS/PR

O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR reunido ordinariamente nos dias 03 e
04 de Dezembro de 2018, no uso das suas atribuições regimentais e,

DELIBERA

Art. 1° Pela aprovação da análise da Prestação de Contas do Fundo Estadual de Assistência
Social – FEAS/PR – Serviço de Acolhimento Institucional para Jovens e Adultos (até 59 anos) com
Deficiência  –  modalidade  Residência  Inclusiva  Regionalizada,  referente  ao  1º  semestre  de  2017,
conforme planilha anexa a presente deliberação.

Art. 2° Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 04 de dezembro de 2018.

Dorival da Costa
Presidente do CEAS/PR

     Deliberação nº 138/2018 – CEAS/PR – DIOE nº   10335 de 14/12/2018.
1

DELIBERAÇÃO Nº 138/2018 – CEAS/PR

ANEXO

Prestação de Contas 1º Semestre 2017

PROTOCOLO FMAS ER SITUAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS
14.066.419-7 IRATI Irati Finalizada com ressalva

     Deliberação nº 138/2018 – CEAS/PR – DIOE nº   10335 de 14/12/2018.
2